- mala est. p. 630
8. Necessè est infidelem in omni opere peccare. p. 630
9. Revera peccat, qui odio habet peccatum merè ob ejus turpitudinem, & disconvenientiam cum natura rationali, sine ullo ad Deum offensum respectu. p. 630
10. Intentio qua quis detestatur malum, & prosequitur bonum, malè ut cœlestem obtineat gloriam, non est recta, nec Deo placens. p. 631
11. Omne, quod non est ex fide Christiana supernaturali, quæ per dilectionem operatur, peccatum est. p. 631
12. Quando in magnis peccatoribus deficit omnis amor, deficit etiam fides, & etiam si videantur credere, non est fides divina, sed humana. p. 631
13. Quisquis etiam æternæ mercedis intuitu Deo famulatur, charitate si caruerit, vitio non caret, quoties intuitu licet beatitudinis operatur. p. 631
14. Timor gehennæ non est supernaturalis. p. 632
15. Attritio, quæ ex gehennæ, & poenarum metu concipitur, sine dilectione benevolentia Dei propter se, non est bonus motus, ac supernaturalis. p. 633
16. Ordinem præmittendi satisfactionem absolutioni induxit non poenitentia, aut institutio Ecclesiæ, sed ipsa Christi lex, & præscriptio naturæ rei idipsum quodammodo dicente. p. 633
17. Per illam praxim mox absolventi, ordo poenitentia est inversus. p. 634
18. Consuetudo moderna quoad administrationem Sacramenti Poenitentia, etiam si eam plurimorum hominum sustentet auctoritas, & multo temporis diuturnitate confirmet, nihilominus ab Ecclesiâ non habetur pro usu, sed abusu. p. 634
19. Homo debet agere tota vita poenitentiam pro peccato originali. p. 635
20. Confessiones apud Religiosos factæ, ple-
raque vel sacrilège sunt, vel invalidæ. p. 636
21. Parochianus potest suspicari de Mendicantibus, qui elemosynis communibus vivunt, de imponenda nimis levi, & incongrua poenitentia, seu satisfactione, ob quæstum, seu lucrum subsidii temporalis. p. 636
22. Sacrilegi sunt judicandi, qui jus ad Communionem percipiendam prætendunt, antequam condignam de delictis suis poenitentiam egerint. p. 636
23. Similiter arcendi sunt à sacra Communionem, quibus nondum inest amor Dei purissimus, & omnis mixtionis expers. p. 637
24. Oblatio in templo, quæ fiebat à B. Virgine Maria in die purificationis suæ per duos pullos Columbarum, unum in holocaustum, & alterum pro peccatis, sufficienter testatur, quod indiguerit purificatione, & quod filius, qui offerebatur, etiam macula matris maculatus esset, secundum verba legis. p. 637
25. Dei Patris sedentis Simulacrum nefas est Christiano in templo collocare. p. 638
26. Laus, quæ defertur Mariæ ut Mariæ, vana est. p. 638
27. Valuit aliquando Baptismus sub hac forma collatus, *in nomine Patris, &c.* prætermisiss illis. *Ego te baptizo.* p. 640
28. Valet Baptismus collatus à Ministris, qui omnem ritum externum, formamque baptizandi observat, intus verò in corde suo apud se resolvit. *Non intendo facere, quod facit Ecclesiâ.* p. 643
29. Futilis, & toris convulsa est assertio de Pontificis Romani supra Concilium Oecumenicum auctoritate, atque in fidei quæstionibus decernendis infallibilitate. p. 645
30. Ubi quis invenerit doctrinam in Augustino clarè fundatam, illam absolute potest tenere, & docere, non respiciendo ad ullam Pontificis Bullam. p. 647 sq.
31. Bulla Urbani VIII. *In eminenti*, est subrepticia. p. 648